[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

_______________ 2014 года № ______    Принято на ___ заседании
г. Ливны                                    Ливенского районного Совета
                                                                                            народных  депутатов

О внесении изменений в решение

Ливенского районного Совета народных

депутатов от 24.12.2013  года № 27/300-РС

«О бюджете Ливенского района на 2014 год

и на плановый период 2015 и 2016 годов»

В целях  приведения муниципальных  нормативных правовых актов органов местного самоуправления Ливенского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Орловской области и муниципальными  нормативными правовыми актами  Ливенского района,

Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести в решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 24.12.2013 г. №27/300-РС «О бюджете Ливенского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (газета «Ливенский край» от 25.12.2013 года №50)  (в редакции  решения  Ливенского районного Совета народных от 30.01.2014 года №28/319-РС (газета «Ливенский край» от 05.02.2014 года №4),                                от 27.03.2014 года №30/339 (газета «Ливенский край» от 01.04.2014 года №13), от 24.07.2014 года №33/373-РС (газета «Ливенский край» от 29.07.2014 года №27),  следующие изменения:

1.1.  Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить  основные характеристики бюджета  Ливенского района на 2014 год:

 1) общий объем доходов бюджета Ливенского района в сумме 510780,015 тыс.руб;

 2) общий объем расходов бюджета  Ливенского района в сумме  516737,124 тыс. руб;

3) величину Резервного фонда администрации Ливенского района в сумме   284,5 тыс. руб;

4) верхний предел муниципального долга Ливенского района на 1 января 2015 года в сумме 20000,0 тыс.руб;

5) дефицит бюджета Ливенского района в сумме  5957,109 тыс.руб.;

6)  источники финансирования дефицита бюджета  Ливенского района на 2014  год согласно приложению 1 к настоящему решению».

1.2. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1;

1.3. Приложение 4 изложить в новой редакции согласно приложению 2;

1.4. Приложение 7 изложить в новой редакции согласно приложению 3;

1.5. Приложение 9 изложить в новой редакции согласно приложению 4;

1.6. Приложение 11 изложить в новой редакции согласно приложению 5;

1.7. Приложение 13 изложить в новой редакции согласно приложению 6;

1.8. Приложение 15 изложить в новой редакции согласно приложению 7;

1.9. Приложение  27 изложить в новой редакции согласно приложению 8.

2. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования.

3. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Ливенский край» и разместить на официальном сайте муниципального образования - Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную депутатскую комиссию по бюджету, инвестиционной политике, налогам и муниципальной собственности (Шалимов Д.Д).

 Глава  района

 Ю.Н.Ревин

Заместитель председателя  Совета
                                                       А.Л.Першин